
                       
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

                                   КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ           

 

 
від " 28 " березня  2023 року                                 №  210                                                             

 

Про внесення змін до рішення Виконавчого 

комітету Кропивницької міської ради 

від 03 серпня 2021 року № 480 "Про утворення  

комісії з питань розгляду заяв про призначення  

грошової компенсації за належні для отримання  

жилі приміщення для деяких категорій осіб, а  

також членів їх сімей, за рахунок коштів субвенції  

з державного бюджету"  

 

Керуючись статтями 141, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", постановами Кабінету      

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 719 "Питання забезпечення         

житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, а також членів їх сімей" (зі змінами),                         

від 28 березня 2018 року № 214 "Питання забезпечення житлом деяких              

категорій осіб, які брали участь у бойових діях на території інших держав, а         

також членів їх сімей" (зі змінами), від 18 квітня 2018 року № 280 "Питання 

забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали               

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України" (зі змінами), від       

20 лютого 2019 року № 206 "Питання забезпечення житлом деяких категорій         

осіб, які брали участь в Революції Гідності, а також членів їх сімей" (зі               

змінами), та у зв'язку із кадровими змінами Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 03 серпня 2021 року № 480 "Про утворення комісії з питань розгляду                

заяв про призначення грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для деяких категорій осіб, а також членів їх сімей, за рахунок              

коштів субвенції з державного бюджету" та викласти в новій редакції склад              

комісії   з  питань  розгляду    заяв    про  призначення  грошової   компенсації   за  

належні для отримання  жилі   приміщення   для  деяких  категорій   осіб,  а  також  

 

 



 

2 

 

 членів їх сімей, за рахунок коштів субвенції з державного бюджету згідно з 

додатком. 

 

 2. Визнати таким, що втратив чинність, додаток до рішення Виконавчого 

комітету Кропивницької міської ради від 03 серпня 2021 року № 480 "Про 

утворення комісії з питань розгляду заяв про призначення грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, а також 

членів їх сімей, за рахунок коштів субвенції з державного бюджету".  

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Анжела Нежевенко 37 12 57 



 

Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

" 28 "  березня 2023 року № 210 

 

СКЛАД 

комісії з питань розгляду заяв про призначення грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, а 

також членів їх сімей, за рахунок коштів субвенції з державного бюджету 

 

Голова комісії 
 

КОЛОДЯЖНИЙ                       -                    

Сергій Олександрович 

заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 
 

Заступник голови комісії 

 

ВОВК                                          - 

Юлія Миколаївна 

директор департаменту соціальної 

політики Кропивницької міської ради 
 

Секретар комісії  

 

НЕЖЕВЕНКО                          - 

Анжела Миколаївна 

заступник начальника відділу з питань 

обслуговування осіб з інвалідністю, 

ветеранів війни та інших категорій 

населення управління соціального 

захисту населення Фортечного району 

департаменту соціальної політики 

Кропивницької міської ради 
 

Члени комісії: 
 

АВЕТИСЯН                              - 

Оксана Василівна 

соціальний працівник комунального 

закладу "Обласний ресурсний центр з 

питань допомоги учасникам АТО та 

ВПО" 
 

БАЛАНЮК                               - 

Ольга Миколаївна 

заступник директора департаменту – 

начальник управління соціального 

захисту населення Фортечного району 

департаменту соціальної політики 

Кропивницької міської ради 
 

БУРТНИК                                 - 

Анна Володимирівна                                     

головний спеціаліст  виробничо-

технічного відділу управління 

капітального будівництва 

Кропивницької міської ради 

 



 

 

 

 

2                                         
                                     Продовження додатка 

 

ДЕМІШОНКОВА                     - 

Ірина Валентинівна 

заступник начальника управління 

соціального захисту населення 

Подільського району департаменту 

соціальної політики Кропивницької 

міської ради  
 

ДІДЕНКО                                   - 

Людмила Іванівна 

начальник відділу з питань 

обслуговування осіб з інвалідністю, 

ветеранів війни та інших категорій 

населення управління соціального 

захисту населення Фортечного району 

департаменту соціальної політики 

Кропивницької міської ради 
 

МАЛИНА                                   - 

Наталія Леонідівна 

головний  спеціаліст -  юрисконсульт 

відділу діловодства та організаційного 

забезпечення департаменту соціальної 

політики Кропивницької міської ради 
 

МЕДЯНИК                                 - 

Ірина Володимирівна 

заступник начальника відділу з питань 

обслуговування осіб з інвалідністю, 

ветеранів війни та інших категорій 

населення управління соціального 

захисту населення Подільського району 

департаменту соціальної політики 

Кропивницької міської ради 
 

ПІЛЬКІН                                    - 

Валерій Анатолійович 

начальник відділу обліку житла 

Кропивницької  міської ради 
 

                                                                       

 

 

Директор департаменту 

соціальної політики                                                                            Юлія ВОВК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


